



Ścinawa, dnia 23 maja 2016 r.

IR.7013.2.2016

**Do wszystkich
Wykonawców**

Dotyczy postępowania o szacunkowej wartości poniżej 30.000,00 euro na wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w Wielowsi.

**Odpowiedzi Zamawiającego
w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie zapytania**

Pytanie nr 1

Czy ogrodzenie ma być wykonane z siatki?

Pytanie nr 2

Czy siatka ma być ocynkowana, czy ocynkowana powlekana?

Pytanie nr 3

Czy słupki mają być betonowe punktowo co 2,5 m?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Ogrodzenie ma być wykonane z paneli zgrzewnych o grubości drutu min. 4 mm i oczkach 50 x 200 mm, bez ostrych zakończeń z góry.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Panele zgrzewne powinny być ocynkowane.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak.

Z up. BURMISTRZA

Przemysław Liśda
Kierownik Referatu Inwestycji
i Rozwoju

.....
Podpis Zamawiającego